hac parte . . . falutem • Quia auditores querelarum . . . in parliamento

noftro apud Edynburgh tento anno die et menfe fubfcriptis . . . decre-

uerunt perfonas alias coram uobis . . . fuper quadam perambulacione

facienda inter terras de Montdurnoch . . . in baronia de Balgouny

infra vicecomitatum de Abirdene . . . et terras de Balheluy . . . in di6bo

vicecomitatu . . . ipforum decretum . . . iuxta . . . ipfarum perfonarum

iuramenta . . . deliberare • vobis precipimus . . . quatinus . . . perfonas

liiperftites alias fuper dida perambulacione exiftentes et partes inter quas

fieret di6ta perambulacio fummoneatis legittime quod compareant coram

vobis certis die et loco . . . ad allegandum pro feipfis et ad audiendum

determinacionem . . . difte perambulacionis ad que facienda ipfos iufte

compellatis . . . Datum fub teftimonio magni ligilli noftri apud Edin-

burgh decimo fexto die menfis Julii anno regni noftri decimo nono.

rlefignacio abacie de Abirbrothoc.

104 in Dei nomine amen • Per hoc . . . fit notum quod anno incarnacionis

dominice millefimo quadringentefimo quinquagefimo quinto • die vero
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menfis Decembris decima o6taua • indidione quarta • pontificatus . . .

domini Calift;i . . . pape tercii anno primo • in prefencia . . . Thome

de Driden fupprioris claufl:ralis monaft;erii de Abirbrothoc . . . aliorum-

que . . . monafl:erii monachorum in domo capitulari ante merediem hora

confueta . . . meique . . . et teflium fubfcriptorum . . . comparuit

venerabilis et eximie fciencie vir magift;er Johannes Athilmer in facra

theologia profeflbr ac ecclefie coUegiate San6ti Saluatoris infra ciuitatem

Sandiandree prepofitus procurator . . . domini Ricardi . . . abbatis . . .

de Abirbrothoc . . . prout . . . per inft:rumentum publicum . . . conltabat

. . . Quoquidem inftrumento . . . per me . . . publice perle6to idem

magifter Johannes . . . iuxta tenorem infl:rumenti . . . certis . . . caufis

animum . . . abbatis mouentibus . . . ac ft;atum commodum eth onorem

didi monafterii concernentibus omni iuri . . . di6to venerabili patri in et

ad di6tam abbaciam . . . competenti . . . renunciauit . . . et in quantum

de iure potuit eandem abbaciam et regimen eiufdem in manibus di6ti

dompni fupprioris . . . refignauit . . . Quibus quidem fic fa6tis . . .

di6tus magifter Johannes . . . omnibus . . . condicionibus . . . cum

quibufcunque perfonis . . . ante datam prefencium initis . . . ac prefens

negocium ... tangentibus . . . renunciauit . . . Et uerfa vice . . •